Reauerente UNIÃO - FAZENDA NACIONAL 
Reauerido ABL SERVIÇOS DE TELEATENDIMENTO LTDA 

Em cumprimento a Ordem Judicial REAVALIEI os bens abaixo desaitos 
37(TRINTA E SETE) TERMINAIS DE AUTOATENDIMENTO MARCA CEQUIPEL, PARA 
USO NÃO BANCÁRIO, AVALIADO EM R$ 15.000,00(QUINZE MIL REAIS) CADA 
EQUIPAMENTO, PERFAZENDO TOTAL DE R$ 555.000,00(QUINHENTOS E 
CINQUENTA E CINCO MIL REAIS). 

INFORMACÕES 
Os equipamentos se encontram guardados na empresa lasin Sinalização Ltda, localizada 
na Rua Semíramis de Macedo Seiler, 416 - Cidade Industrial, Curitiba - PR, CEP 81290-050, 
em bom estado de conservação e uso, conforme fotos anexas. 

Conforme informações prestadas pelo técnico Maikon(41)98846-6883, os 
equipamentos/totens se encontram em boa conservação, possuem tela 17 polegadas, 
impressora térmica, hardware atualizado. 

REAVALIAÇÃO 
1 R$ 555.000,00(QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS). 

Curitiba, _ de janeiro de 2023. 

Eli do Rocio S. Martins 
Oficiala de Justi Avaliadora